
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 경북도립대학교운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 10,066,866 9,329,000 737,866

200 세외수입 1,932,405 1,879,020 53,385

210 경상적세외수입 1,630,405 1,577,020 53,385

213 수수료수입 1,617,405 1,564,020 53,385

213-04 기타수수료 1,617,405 1,564,020 53,385

< 경북도립대학교 > 1,617,405 1,564,020 53,385

□입학금 139,802 137,255 2,547

□수업료 1,464,875 1,425,265 39,610

○1학년1학기 391,179 385,643 5,536

­인문사회계열 114,045 104,310 9,735

­공업및자연과학예체능계열 277,134 281,333 △4,199

○2학년1학기 327,563 293,088 34,475

­인문사회계열 97,500 79,275 18,225

­공업및자연과학예체능계열 230,063 213,813 16,250

○3학년1학기 62,424 62,825 △401

­인문사회계열 28,511 25,034 3,477

­공업및자연과학예체능계열 33,913 37,791 △3,878

□전공심화과정 11,228 0 11,228

○입학금 2,830 0 2,830

○수업료 8,398 0 8,398

경정 139,802,000원

경정 114,045,600원

경정 277,134,000원

경정 97,500,400원

경정 230,063,420원

경정 28,511,400원

경정 33,913,700원

700 보전수입등및내부거래 8,134,461 7,449,980 684,481

710 보전수입등 110,155 100,000 10,155

711 잉여금 110,155 100,000 10,155

711-01 순세계잉여금 110,155 100,000 10,155

< 경북도립대학교 > 110,155 100,000 10,155

□순세계잉여금 110,155 100,000 10,155경정 110,155,884원

720 내부거래 8,024,306 7,349,980 674,326

721 전입금 8,024,306 7,349,980 674,326

721-03 기타회계전입금 8,024,306 7,349,980 674,326

< 경북도립대학교 > 8,024,306 7,349,980 674,326

□경북도립대학교운영일반회계전입금 7,978,106 7,303,780 674,326경정 7,978,106,000원


